



N577 / 2000 Noga do regału 577 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001611

Cechy produktu

Wymiary (mm): 32x577x2000

Kod producenta: N577 / 2000

``html

Poszukujesz solidnego i wytrzymałego rozwiązania do organizacji przestrzeni magazynowej w Twojej gastronomicznej kuchni lub szpitalu? Zdajemy sobie sprawę, że efektywne zarządzanie zapasami jest kluczowe dla płynnego funkcjonowania całego lokalu. Niepożądane jest marnowanie cennej przestrzeni, a nieodpowiednie przechowywanie produktów może prowadzić do strat i problemów z higieną. Dlatego też proponujemy Ci element, który znacząco wpłynie na ergonomię i funkcjonalność Twojego systemu magazynowego.

Solidna konstrukcja dla wymagających zastosowań

Prezentowany komponent został zaprojektowany z myślą o intensywnym użytkowaniu w profesjonalnych warunkach gastronomicznych. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, gwarantuje niezawodność i długą żywotność, nawet przy ciągłym obciążeniu. To nie tylko element regału, ale kluczowy element zapewniający stabilność całej konstrukcji.

Specyfikacja techniczna – precyzja wykonania

- **Wymiary (mm):** 32 x 577 x 2000 – precyzyjnie dobrane wymiary gwarantują idealne dopasowanie do regałów systemu RM Gastro 577.
- **Kod producenta:** N577/2000 – łatwa identyfikacja i szybkie zamówienie zamienników.
- **Materiał:** [Wstawić tutaj informacje o materiale, np.: stal nierdzewna o wysokiej odporności na korozję i uszkodzenia mechaniczne, idealna do kontaktu z żywnością i wilgocią.]
- **Wytrzymałość:** [Wstawić tutaj informacje o nośności, np.: nośność statyczna [wartość] kg, zapewniająca bezpieczne przechowywanie nawet ciężkich pojemników i produktów.]
- **Powłoka:** [Wstawić tutaj informacje o powłoce, np.: powłoka proszkowa, odporna na zarysowania i ścieranie, ułatwiająca utrzymanie higieny.]

Staranne wykonanie i dobór materiałów gwarantują wysoką jakość i trwałość produktu, minimalizując ryzyko uszkodzeń i zapewniając długoterminową eksploatację. Inwestując w ten element, inwestujesz w niezawodność i efektywność swojego zaplecza.

Zastosowanie w profesjonalnej gastronomii

Noga do regału N577/2000 jest idealnym rozwiązaniem dla restauracji, barów, kawiarni, a także zakładów przetwórstwa spożywczego. Doskonale sprawdzi się w magazynowaniu suchej żywności, artykułów spożywczych, naczyń, a także innych niezbędnych akcesoriów. Zapewnia stabilne podparcie dla regałów, co jest niezwykle ważne w dynamicznym środowisku gastronomicznym.

Łatwość montażu i konserwacji

Montaż nogi jest intuicyjny i prosty, co pozwala na szybkie i sprawne uzupełnienie lub naprawę systemu regałowego. Prosta konstrukcja ułatwia także regularną konserwację i czyszczenie, co jest kluczowe z punktu widzenia higieny w gastronomii. Utrzymanie czystości jest proste dzięki [Wstawić tutaj informacje o łatwości czyszczenia, np.: gładkiej powierzchni i odporności na działanie detergentów].

Podsumowując, prezentowana noga do regału to nie tylko element konstrukcyjny, ale inwestycja w bezpieczeństwo, higienę i efektywność pracy w Twoim lokalu gastronomicznym. Jej solidna konstrukcja i wysoka jakość wykonania gwarantują bezproblemową eksploatację przez długi czas.

...